优势概览
高速部件检查
强大的“目标定位”工具，不受位置、旋转和缩放的
影响
定位和多特性检查
对样式和细节进行多项同步检查
多个目标自学习基准
用户自定义输出

前窗，Inspector Flex 型（PMMA 塑料）
工具，前窗，Inspector Flex 型
订货号
6036555
6036556
6037356
6041763
6029630
6035389
6030928
6034950
2045167
2045397
1048400
2049491
2049668
2056692
2049415
2049418
2050675
2050677
2050676
2050678
6037654
6039038
6037750
2057556
订货号
2052266
2050690
2050703
工作距离
50 ... ∞ mm
50 mm
Inspector 视觉传感器
Inspector
型号
VSPI-1R111
I10 标准型
VSPI-1D111
I10 圆顶型
VSPI-2F111
I20 Flex 型
VSPI-2F121
I20-UV Flex 型
VSPI-4F2111
I40 Flex 型
VSPI-4F2311
I40-LUT Flex 型
型号
VSPP-3F1122
P30 Flex 型
订货号
订货号
Inspector I 系列
Inspector P 系列
1042779
1044038
1046732
1048353
1047913
1050694
1051982
型号 订货号
Inspector PI50  系列
VSPP-5F2113
PI50- Flex 型 1056082
VSPP-5F2413
PI50-IR  Flex 型 1057303
型号 订货号
Inspector PIM60  系列
VSPM-6F2113
PIM60- Flex型 1062407
VSPM-6F2413
PIM60-IR Flex型
1062408
1062408
VSPM-6F2313
PIM60-UV Flex型 1062409
  VSPI-  VSPI- VSPI- VSPI- VSPI- VSPI- VSPP-
  1R111  1D111 2F111 2F121 4F2111 4F2311 3F1122
  I10 标准型  I10 圆顶型 I20 Flex  型 I20-UV Flex 型 I40 Flex 型 I40-LUT Flex 型 P30 Flex 型
镜头，焦距
镜头，焦距
玻璃前端滤色镜 4)
圆顶
I/O 扩展盒（4 路输入，8 路输出）
I/O 模块，2 路额外数字输入
I/O 模块，8 路额外数字输出
Inspector 光源/滤色镜适配器
 4.3 mm
 6 mm, 8 mm, 10 mm, 16 mm
 红色，绿色，蓝色
 针对 50mm 工作距离进行了优化
欲知更多技术详情和订货信息，请访问 www.sick.com
设备特定附件
3) 请登陆 www.sick.com 查看完整的附件列表 4) 透光率 > 60%。
VSPP-
5F2113
PI50 Flex 型
VSPP-
5F2413
PI50IR Flex 型
VSPM-
6F2113
PIM60 Flex 型
订货信息
识别与测量
42 54
,4
230,5

前窗，Inspector Flex 型（PMMA 塑料）
工具，前窗，Inspector Flex 型
订货号
6036555
6036556
6037356
6041763
6029630
6035389
6030928
6034950
2045167
2045397
1048400
2049491
2049668
2056692
2049415
2049418
2050675
2050677
2050676
2050678
6037654
6039038
6037750
2057556
订货号
2052266
2050690
2050703
工作距离
50 ... ∞ mm
50 mm
Inspector 视觉传感器
Inspector
型号
VSPI-1R111
I10 标准型
VSPI-1D111
I10 圆顶型
VSPI-2F111
I20 Flex 型
VSPI-2F121
I20-UV Flex 型
VSPI-4F2111
I40 Flex 型
VSPI-4F2311
I40-LUT Flex 型
型号
VSPP-3F1122
P30 Flex 型
订货号
订货号
Inspector I 系列
Inspector P 系列
1042779
1044038
1046732
1048353
1047913
1050694
1051982
型号 订货号
Inspector PI50  系列
VSPP-5F2113
PI50- Flex 型 1056082
VSPP-5F2413
PI50-IR  Flex 型 1057303
型号 订货号
Inspector PIM60  系列
VSPM-6F2113
PIM60- Flex型 1062407
VSPM-6F2413
PIM60-IR Flex型
1062408
1062408
VSPM-6F2313
PIM60-UV Flex型 1062409
  VSPI-  VSPI- VSPI- VSPI- VSPI- VSPI- VSPP-
  1R111  1D111 2F111 2F121 4F2111 4F2311 3F1122
  I10 标准型  I10 圆顶型 I20 Flex  型 I20-UV Flex 型 I40 Flex 型 I40-LUT Flex 型 P30 Flex 型
镜头，焦距
镜头，焦距
玻璃前端滤色镜 4)
圆顶
I/O 扩展盒（4 路输入，8 路输出）
I/O 模块，2 路额外数字输入
I/O 模块，8 路额外数字输出
Inspector 光源/滤色镜适配器
 4.3 mm
 6 mm, 8 mm, 10 mm, 16 mm
 红色，绿色，蓝色
 针对 50mm 工作距离进行了优化
欲知更多技术详情和订货信息，请访问 www.sick.com
设备特定附件
3) 请登陆 www.sick.com 查看完整的附件列表 4) 透光率 > 60%。
VSPP-
5F2113
PI50 Flex 型
VSPP-
5F2413
PI50IR Flex 型
VSPM-
6F2113
PIM60 Flex 型
订货信息
713
识
别
与
测
量
识别与测量